Додаток

до наказу Держгеонадр

від 02.08.2018 № 265
Перелік

	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Власник спеціального дозволу на користування надрами
	Номер та дата 

протоколу,

прийнято рішення

	
	№
	Дата 

видачі
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	а) експлуатація

	1. 
	5239
	08.12.2010
	20
	Плиткове

(св. №№ 1, 2, 3, 4, 5)

технічні підземні води 

Харківська
	 293628 Публічне акціонерне товариство 

«Харківський плитковий завод»
	№ 8/2018 від 31.07.2018 

Продовжити до 01.10.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр 

від 28.08.2017 № 380  

	2. 
	4070
	21.12.2011.
	20
	Закутня площа 

газ природний, нафта, конденсат 
Луганська 
	174846 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ШАХТА 

ІМ. О.Ф. ЗАСЯДЬКА»
	№ 8/2018 від 31.07.2018 

Продовжити до 01.10.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр України                       від  21.03.2018 № 104

	3. 
	4071
	21.12.2011
	20
	Західнодеркульска площа

газ природний, нафта, конденсат 
Луганська 
	174846 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ШАХТА 

ІМ. О.Ф. ЗАСЯДЬКА»
	№ 8/2018 від 31.07.2018 

Продовжити до 01.10.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр України                       від  21.03.2018 № 104

	4. 
	4074
	21.12.2011
	20
	Північнолобачівська площа

 газ природний, нафта, конденсат
 Луганська
	174846 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ШАХТА 

ІМ. О.Ф. ЗАСЯДЬКА»
	№ 8/2018 від 31.07.2018 

Продовжити до 01.10.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр України                від  21.03.2018 № 104

	5. 
	4077
	21.12.2011
	20
	Ямпільська площа газ природний
 нафта, конденсат 

Луганська
	174846 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ШАХТА 

ІМ. О.Ф. ЗАСЯДЬКА»
	№ 8/2018 від 31.07.2018 

Продовжити до 01.10.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр України                      від  21.03.2018 № 104

	6. 
	5325
	13.01.2011
	20
	Старо-Краснянське питні підземні води 

Луганська
	32026192 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РУБІЖАНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА»
	№ 8/2018 від 31.07.2018 

Продовжити до 01.10.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр України                        від 26.04.2018 № 138


